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Dodavatel/Seller:

SLOVNAFT, as.

VIcCie hrdlo 1, 82412 Bratislava
ICO/Registration no: 31322832

IC pre DPH/VAT registration no: SK2020372640
Zapisany v Obchodnom registri Okresného Sudu Bratislava |,

d.: Sa, VioZka ¢.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Fakturu vystavil /Billing location:

SLOVNAFT, a.s.
Vicie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefén/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Faktara / Invoice

N&zov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A S.
Cislo bankového Gétu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Cislo zoznamu/List number:

Cislo zakaznika /Customer code:

Cislo zmluvy/Contract no:

Datum vystavenia/Date of issue:
Datum dodania/Date of delivery:
Datum splatnosti /Payment due:
Faktura bola vystavena dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Kupujuci/Buyer:

1

£

Cislo faktury /Invaiee number: i
4590105355

2011/3080101819/MSSK
403371
5612308002

03.04.2011
31.03.2011
03.05.2011

Krajské riaditel'stvo PZ v Bratislave
Spitalska 14, 812 28 Bratislava 1

ICO/Registration no: 00735795
IC pre DPH/VAT registration no:

Produkt Mj Mnozstvo Jednotkova cena Zaklad dane DPH% Hodnota DPH Suma celkom
Product UM Quantity Net unit price Netvalue VAT% VAT value Gross value
EVO Benzin L 51,70 1.3050 67,47 20% 13,49 80,96
EVO Diesel L 10,00 1,2320 12,32 20% 2,47 14,79
TEMPO PLUS 95 £ 301434 1.1216 3 380,78 20% 676,16 4 056,94
TEMPO PLUS 85 H 4 788,27 1,1466 5 490,07 20% 1 098,01 6 588,08
TEMPO PLUS 95 L 15 659,69 1,1591 18 150,62 20% 3 630,13 21 780,75
spolu TEMPO PLUS 95 8 23 462,30 27 021,47 5 404,30 32425,77
TEMPO PLUS DIESEL L 1 862,08 1,0449 1 945,68 20% 389,14 233482
TEMPO PLUS DIESEL s 2716,04 1,0699 2 905,89 20% 581,18 3 487,07
TEMPO PLUS DIESEL L 9 530,09 1,0824 10:315,37 20% * 2 063,07 12 378,44
Spolu TEMPO PLUS DIESEL L 14 108,21 15 166,94 3 033,39 18 200,33



Faktura / Invoice

Cislo faktary /Invoice number:
4590105355

Cislo zoznamu/List number: 2011/3080101819/MSSK
Cislo zakaznika /Customer code: 403371

Cislo zmluvy/Contract no: 5612308002
Datum vystavenia/Date of issue: 03.04.2011
Datum dodania/Date of delivery: 31.03.2011
Datum splatnosti /Payment due: 03.05.2011

Faktura bola vystavena dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Sadzba dane Zaklad dane
VAT rate Taxable amount
20% 42 268,20
Total/Total 42 268,20

Dan

VAT amount
8 453,65

8 453,65

Fakturovana suma Mena
Invoice value Currency

5072185 EUR
50721,85 EUR

astka k uhrade /Total amount:

50721,85 EUR
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